
Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

AREA ESTERNAReparto:

Area esternaPostazione:

Mezzi necessari per l'espletamento del servizio e manutenzione viali e verdeLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Monitoraggio atmosfere 

pericolose

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 100,00€ 100,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

COMMITTENTEMOVIMENTAZIONE CARICHI

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde
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30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

COMMITTENTE Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

MOVIMENTAZIONE CARICHI

Misura da adottare: Predisposizione di 

dispositivi di protezione 

collettiva

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 200,00€ 100,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde
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30/06/2011

01/01/2010
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Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a 

vibrazioni

Svolgimento di una attività 

che genera vibrazioni

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a 

vibrazioni

Svolgimento di una attività 

che genera vibrazioni

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde
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30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a 

vibrazioni

Svolgimento di una attività 

che genera vibrazioni

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a 

vibrazioni

Svolgimento di una attività 

che genera vibrazioni

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde
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Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 80,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde
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30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 80,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde
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Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di fiamme libere o 

proiezione di parti 

incandescenti

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di fiamme libere o 

proiezione di parti 

incandescenti

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di fiamme libere o 

proiezione di parti 

incandescenti

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di fiamme libere o 

proiezione di parti 

incandescenti

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde
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Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 80,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Mezzi necessari per 

l'espletamento del servizio e 

manutenzione viali e verde

€ 2.020,00Costi totali stimati:

CUCINAReparto:

Preparazione alimentiPostazione:

Servizio mensa e pulizia localiLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento da parte 

di oggetti

Caduta oggetti durante il loro 

trasporto

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento da parte 

di oggetti

Caduta oggetti durante il loro 

trasporto

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Servizio mensa e pulizia locali
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Servizio mensa e pulizia locali
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Servizio mensa e pulizia locali

Data: 11/08/2009  63 /13PaginaDuvri 81



Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri
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Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 80,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)
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Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Servizio mensa e pulizia locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Servizio mensa e pulizia locali

Zona CotturaPostazione:

Cottura pastiLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Cottura pasti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Cottura pasti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Cottura pasti
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)
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RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Cottura pasti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di fiamme libere o 

proiezione di parti 

incandescenti

Cottura pasti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di fiamme libere o 

proiezione di parti 

incandescenti

Cottura pasti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di fiamme libere o 

proiezione di parti 

incandescenti

Cottura pasti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di fiamme libere o 

proiezione di parti 

incandescenti

Cottura pasti
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Attività:
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Data fine contratto:
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Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Cottura pasti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Cottura pasti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Cottura pasti

€ 3.320,00Costi totali stimati:

DEGENZEReparto:

Camere degenza ed ambienti soggiornoPostazione:

Pulizia ambienti - prestazioni infermieristiche ed assistenziali - somministrazione pasti ai pazienti allettatiLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Data: 11/08/2009  63 /17PaginaDuvri 81



Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 200,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Pulizia ambienti - prestazioni 

infermieristiche ed assistenziali - 

somministrazione pasti ai 

pazienti allettati

€ 4.980,00Costi totali stimati:

LAVANDERIAReparto:

Deposito capi lavatiPostazione:

Movimentazione biancheria pulita e sporcaLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento da parte 

di oggetti

Caduta oggetti durante il loro 

trasporto

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento da parte 

di oggetti

Caduta oggetti durante il loro 

trasporto

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Movimentazione biancheria pulita 

e sporca

LavaggioPostazione:

Attività di lavaggio e disinfezioneLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Attività di lavaggio e disinfezione
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di lavaggio e disinfezione

Data: 11/08/2009  63 /27PaginaDuvri 81



Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 200,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 80,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Ridurre al minimo le 

quantità di agenti pericolosi

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 0,00€ 0,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di lavaggio e disinfezione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di lavaggio e disinfezione
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di lavaggio e disinfezione

StiraturaPostazione:

Attività di stiraturaLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto pericoloso con 

le attrezzature o i 

materiali

Posizionamento di materiali 

e attrezzature

Attività di stiratura

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto pericoloso con 

le attrezzature o i 

materiali

Posizionamento di materiali 

e attrezzature

Attività di stiratura

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto pericoloso con 

le attrezzature o i 

materiali

Posizionamento di materiali 

e attrezzature

Attività di stiratura
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto pericoloso con 

le attrezzature o i 

materiali

Posizionamento di materiali 

e attrezzature

Attività di stiratura

Misura da adottare: Allontanamento del 

personale non coinvolto

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 0,00€ 0,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Attività di stiratura

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Attività di stiratura

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Attività di stiratura

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Attività di stiratura
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di stiratura

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di stiratura

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di stiratura

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 80,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di stiratura

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione a rumoreSvolgimento di una attività 

rumorosa

Attività di stiratura

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di stiratura

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di stiratura

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di stiratura

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 80,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di stiratura

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di stiratura

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di stiratura
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di stiratura

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di stiratura

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Attività di stiratura

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Attività di stiratura

€ 7.760,00Costi totali stimati:

LOCALI MEDICIReparto:

FisoterapiaPostazione:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Attività di supporto al paziente durante la fisioterapia - Pulizia ambientiLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Obbligo di seguire le 

procedure definite

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 0,00€ 0,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

Misura da adottare: Utilizzo di tutte le 

attrezzature secondo la 

buona prassi

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 0,00€ 0,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Attività di supporto al paziente 

durante la fisioterapia - Pulizia 

ambienti

MedicheriaPostazione:

Attività di supporto al paziente durante lle visite mediche - Pulizia ambientiLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 60,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 80,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 20,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:2 € 40,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Attività di supporto al paziente 

durante lle visite mediche - 

Pulizia ambienti

€ 8.680,00Costi totali stimati:

REFETTORIO E SALE PRANZOReparto:

Sale pranzoPostazione:

Servizio mensa - Somministrazione pasti - Pulizia e riassetto dei localiLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Investimento da parte 

di oggetti

Caduta oggetti durante il loro 

trasporto

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento da parte 

di oggetti

Caduta oggetti durante il loro 

trasporto

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Inciampo e 

scivolamento

Creazione di ostacoli  

temporanei di vie di esodo o 

di passaggi

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 100,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:5 € 50,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUtilizzo non corretto 

dell'impianto o delle 

attrezzature elettriche

Servizio mensa - 

Somministrazione pasti - Pulizia 

e riassetto dei locali
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

€ 10.120,00Costi totali stimati:

SERVIZIReparto:

Wc-spogliatoi-corridoiPostazione:

Pulizia ambienti e sanificazioneLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 30,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti e sanificazione
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STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 30,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Obbligo di seguire le 

procedure definite

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 0,00€ 0,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

biologici

Trasferimento di agenti 

biologici agli ambienti o 

arredi (ad esempio dai rifiuti 

rimossi o dalle parti 

sanificate)

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 30,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 30,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 120,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 30,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Pulizia ambienti e sanificazione
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 120,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Contatto con agenti 

chimici

Uso di prodotti pericolosi per 

contatto o ingestione, anche 

se non classificati (ad 

esempio esche topicide e 

altri prodotti disinfestanti)

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 30,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti e sanificazione

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:3 € 60,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti e sanificazione

€ 11.260,00Costi totali stimati:

UFFICIReparto:

Area amministrativaPostazione:

Pulizia ambientiLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Allontanamento del 

personale non coinvolto

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 0,00€ 0,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti

Area sanitariaPostazione:

Pulizia ambientiLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Predisposizione di 

dispositivi di protezione 

collettiva

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 100,00€ 100,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneProduzione di fonti di 

innesco in area a rischio di 

incendio/esplosione

Pulizia ambienti
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 40,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti

PortineriaPostazione:

Pulizia ambienti e servizio di portineriaLavoro: Data Inizio:

Data Fine:

Frequenza:

Durata:

01/01/2010

30/06/2011

Giornaliera

4-8 ore

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Investimento pedoni, 

incidente stradale

Circolazione con automezzi 

in aree di transito 

veicolare/pedonale

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ScivolamentoSversamento a pavimento di 

prodotti e materiali vari

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Incendio/EsplosioneUso di agenti chimici 

infiammabili

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Delimitazione/interdizione 

della zona di intervento

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Obbligo di indossare idonei 

DPI

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 40,00€ 40,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A Esposizione ad agenti 

chimici

Uso di agenti chimici 

pericolosi per inalazione

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Comunicazione specifica ai 

soggetti interessati

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 10,00€ 10,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

Misura da adottare: Monitoraggio e controllo 

specifico della situazione

Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 30,00€ 30,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria
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Fernando Ing. Dell'Abate

STIMA COSTI SICUREZZA

Ragione Sociale ISPE(Istituto per i Servizi alla Persona per l’Europa)

Indirizzo sede legale Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Unità produttiva RESIDENZA PROTETTA ''LINNEO ED ANGELINA VARESE''

Indirizzo unità produttiva Via Carducci  73024 MAGLIE(lLE)

Datore di Lavoro D.ssa Maria Domenica Ruggeri

R.S.P.P. Geom. Gennaro Filieri

Medico competente Dr. Luigi A. Mazzei

RLS Sig.ra Maria Lucia Portaluri

C.S.T.

Codice contratto:

Attività:

Data inizio contratto:

Data fine contratto:

Nome contratto:

Assuntrice: Ditta A

Contratto appalto pubblico di servizi.

001

30/06/2011

01/01/2010

Appalto servizi RSSA ''L e A. VARESE'' MAGLIE

Tipologia lavori: SERVIZI Servizi socio sanitari-Assistenziali - Mensa - Pulizia - Lavanderia

Misura da adottare: Segnalazione del pericolo Costo unitario: Quantità: Totale:1 € 20,00€ 20,00

Assuntrice Situazione pericolosa PericoloDurante l'esecuzione del lavoro:

Ditta A ElettrocuzioneUso impianto elettrico di 

edificio per alimentazione 

attrezzature

Pulizia ambienti e servizio di 

portineria

€ 12.400,00Costi totali stimati:
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